
Uchwała Nr XXII/186/2016 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia  31 sierpnia 2016 r. 

  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) w zw. z art. 216 ust. 2 pkt 5,                    
art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                                     
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) uchwala się, co następuje:  
 
§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu na rok 2017                          
w kwocie 240 000,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści tysięcy złotych, 00/100)                   
na zadania bieżące w zakresie bieżącego utrzymania dróg powiatowych. 
 
2. Źródłem sfinansowania zobowiązania będą dochody własne Gminy.  
  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi.  
  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 



                                                                        Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XXII/186/2016 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia  31 sierpnia 2016 r. 

  

                w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu 

 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia 

jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom 

samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej.       

Proponuje się udzielić pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu na zadania 

własne powiatu w zakresie bieżącego utrzymania dróg. Na zły stan dróg powiatowych 

i ich nieodpowiednie utrzymanie Radni Rady Miejskiej w Krobi często zwracają 

uwagę podczas interpelacji. Zwiększenie środków na ich bieżące utrzymanie                          

w zakresie m.in remontów cząstkowych, utrzymania poboczy, wycinkę krzewów                        

w pasach drogowych, czy przycinanie drzew,  przy ich odpowiednim utrzymaniu, 

pozwoli na zwiększenie bezpieczeństwa uczestników ruchu.                        
 

 

Sporządził : 

Damian Walczak 


